a spe: s̄ spabo (qm̄ liberabit) vñ iā (liberauit me de laqueo
venantiū) **Heri.** ergo ne bestie sumus quibus venandiis
laquei preparant: venatores sunt demones qui cornu nō
sonant ne audiant: sed sagittant in occultis immaculatū:
et post dicit idem **Heri.** Laqueus dyaboli diuitie sunt se-
culi. **j. Timo. vj.** Qui volunt diuites fieri incidūt in tem-
ptationē 7 in laqueū dyaboli: vos ergo q̄ reliquistis omia
gratias agite dicentes (quoniā ipse libe. me. 7c.) 7 post di-
cit etiā **Heri.** corpus etiā laqueus est: vnde etiā oculus
legit animā depredari. **Tren. j.** Minime ergo decet homi-
nē esse securū qui portat laqueū suū secum: ita exponit be-
atus **Heri.** Nos aut̄ possumus dicere q̄ laqueus est sub-
tilis tēptatio quo capiunt̄ aues. id est sp̄iales homines.
Amos. iij. Nūquid cadet avis in laqueū terre absq̄ aucu-
pe **Esa. xliij.** Qui se explicuerit de fouea tenebit̄ laqueo.
id est q̄ euasit luxuriam. nō propter hoc euadet superbiā.
Notandū aut̄ q̄ venator iste. s. dyabolus non tñ laqueo
vitur in venando: s̄ 7 multis alijs q̄ solent habere vena-
tores que notant̄ his verbis. **C** Ars cornu canes virus
equus pallida vestis. **C** Decipule laqueus r̄betia tela ca-
nes (ars) qz ingeniosus 7 dolosus est. **Dañ. viij.** Diriget̄
dulus in ma. eius. 7. ij. **Choz. ij.** Nō ignoramus astutias
eius (cornu) quovocāt̄ socios ad predā (7 canes) sunt su-
furrones 7 lenones 7 cōsiliatrices stupi q̄ conculant in
auribus hominū 7 feminariū: tales pendēt circa collū dya-
boli per qd̄ erit vox **Decc. v.** Alagite buccina in gabaa tu-
ba in rama: ylulate in betbauc **Amos. iij.** Si dange tuba
in ciuitate 7 populus nō expauescet (virus) quo sagittas
intoxicat est suggestio. **Deutero. xxxij.** Tenuit̄ aspidū in-
fanabile. **p̄s.** Tenuit̄ aspidū sub labijs eorum (equus) su-
per quē insidet sunt carnales homines. **Esa. xxxj.** Equi eo-
rū caro. i. carnales: 7 loquit̄ ibi de egyptijs p̄ quos demo-
nes intelligunt̄. **Erod. xv.** Equū 7 ascensore p̄iecit i ma-
re. i. in amaritudine inferni. **Apocal. vj.** Ecce equus palli-
dus 7 qui sedebat super eū nomē illi mors est 7c. (arcus
eius) sunt legiste 7 aduocati. **Decc. vij.** Reuersi sunt vt
essent absq̄ iugo facti sunt quasi arcus dolosus **p̄s.** Arcus
eorū confringat̄ (pallida vestis) venatores habent in bye
me vestē pallidam in estate viridē: vt. scz semp sit similis
arboribus nemozū 7 non possit cognosci a bestijs: sic dya-
bolus scdm̄ status hominū diuersos transfiguratur se 7 di-
uersa suggerit in byeme aduersitatis habet pallidam ve-
stem: quia suggerit iniquitatē 7 inuidiam q̄ vestis dicit̄
iniquitas. habet **Zach. iij.** Auferte vestimenta sordida ab
eo 7 dicit ad eū: ecce abstuli a te iniquitates tuas: hoc etiā
est pallens vel lineus per inuidiam q̄ facit pallere **Apoc.**
vj. Ecce equus pallidus: et qui sedebat super eū nomen il-
li mors. **In** estate autē prosperitatis induit se veste viridē
quia aridet prosperitati 7 suggerit eā esse amplectandā
q̄ viret modo vt herba: sed sicut herba cito transiet vt in
precedenti **psal.** dictū est. mane sicut herba transeat (decip-
pule eius) sunt s̄phismata mercatorū. **Job. xvij.** Decip-
pule eius super semitam: quia etiā in semita religionis
posuit dolum mercationis. **Hiere. v.** Sicut decipula ple-
na auib⁹ sic domus eorum plene dolo (laquei) superbie
vt predictum est laqueum parauerunt pedibus meis. id
est operibus meis (r̄betia eius) sunt fatue mulieres et di-
uitie. **Abac. j.** Immolabit sagene sue et sacrificabit r̄beti
suo: quia in ipsis in crassata est pars eius. **Ecdiast. vij.**
Inueni amariore morte mulierem que laqueus venato-
rum est et sagena cor eius: vincula sunt manus eius (Te-
la eius sunt diuersa scilicet iacula sagitte et venabula. **Ia-**
cula siue spicula sunt ad bubalos: et ceruos et tygres 7 le-
ones. Sagitte ad dammulas et aues: venabula ad por-
cos. per hanc diuersitatem telozum significatur diuersi-
tas temptationū scdm̄ diuersos mores hominū. **Ephes.**
vj. In omnibus sumentes scutus fidei in quo possitis om-
nia tela nequissimi ignea extinguere (canes eius) sunt de-
tractores. **ij. Reg. xvij.** Si mortuus fuit achab in ciuitate
comedent eū canes. id est si prelatus peccat in publico rō-
ditur a detractorib⁹. **Dicit** ergo (quia ipse liberauit de la-
queo venatū) (in pñti et a verbo aspero in futuro. q̄ est) b